檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

經濟部　函

地址：10015 臺北市福州街15號

承辦人：張群立

電話：(02)2775-7619

傳真：(02)2775-7728

電子信箱：clchang@moeaboe.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國106年07月07日

發文字號：經能字第10604603203號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(JCS2310604603200.pdf、JCS2410604603200.odt)

主旨：「中華民國一百零六年度再生能源電能躉購費率及其計算

公式」，業經本部於中華民國106年7月7日以經能字第106

04603200號公告修正，檢送前揭公告影本(含附件)1份，

請查照。

正本：司法院秘書長、行政院經濟能源農業處、行政院法規會、法務部、國家發展委員

、行政院農業委員會、行政院消費者保護處、行政院環境保護署、宜蘭縣政府、

花蓮縣政府、金門縣政府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政府、桃園市政府

、高雄市政府、基隆市政府、連江縣政府、雲林縣政府、新北市政府、新竹市政

府、新竹縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、臺中市政府、臺北市

政府、臺東縣政府、臺南市政府、澎湖縣政府、屏東縣政府綠能專案辦公室、中

華民國太陽光電發電系統商業同業公會、中華民國太陽熱能商業同業公會、中華

民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、中華民國消費者文教基金會、中華

民國能源技術服務商業同業公會、中華民國電機技師公會、中華民國綠色能源科

技協會、中華民國銀行公會、中華民國養豬協會、中華替代能源協會、主婦聯盟

環境保護基金會、台灣中小型風力機發展協會、台灣太陽光電產業協會、台灣生

質能源產業協會、台灣再生能源推動聯盟、台灣汽電共生協會、台灣風力發電產

業協會、台灣風能協會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣產業服務基金會、

台灣新能源產業促進協會、台灣資源再生協會、台灣廚餘堆肥資源化發展協會、

台灣環境保護聯盟、光電科技工業協進會、全球太陽光電產業聯盟、荒野保護協

會、國際半導體設備材料產業協會、資源循環台灣基金會、農田水利會聯合會、

臺灣水利產業發展促進協會、經濟部國營會、經濟部工業局、台灣電力股份有限

公司

副本： 2017-07-07
08:42:42

臺北市政府 1060707

*AAAA10607324400*